
Nr oferty g 1 2 3 4 5

Oferowana cena brutto w zł Oferowana cena brutto w zł Oferowana cena brutto w zł Oferowana cena brutto w zł Oferowana cena brutto w zł

304 035,90 203 811,00 186 960,00 252 066,79 208 584,89

Okres gwarancji Okres gwarancji Okres gwarancji Okres gwarancji Okres gwarancji

 60 miesięcy  60 miesięcy  60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dn. 21.06.2023 r.                                                 postępowanie: TT-175-TP/30-2023.AR

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia 

(brutto zł)

K
ry

te
riu

m
 C

e
n

a
 

(w
a

g
a

 6
0

 p
kt

)

219 976,96

TADMAR ZAKŁAD REMONTOWO 
BUDOWLANY MARIOLA SOPATA 
ul. Gwiazdy Polarnej 48/I 
44-117 Gliwice 
REGON: 270233108 

Firma Remontowo-Budowlana DANPRO 
Daniel Buczyński 
oś Broniewskiego 18/2, 
29-100 Włoszczowa 
REGON: 260708068

BGJ PROFI Sp. z o.o.
ul. ks. Michała Mostnika 8, 
70-672 Szczecin 
REGON:368366316

ALVIC INVESTMENT S.C. MONIKA MAMAK KAROL 
MAMAK 
ul. Libowiec 31a, 
44-337 Jastrzębie-Zdrój 
REGON: 240839426

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym art 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz 1710 ze zm)

Przedmiot zamówienia: robota budowlana

Nazwa zamówienia: Naprawa pokrycia dachu Pawilonu 10 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 3 w Rybniku

N
a

zw
y 

(f
irm

y)
 o

ra
z 

a
d

re
sy

 
w

yk
o

n
a

w
có

w

Składanie ofert: 21.06.2023 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert: 21.06.2023 r. godz. 10:30

K
ry

te
riu

m
 O

kr
e

s 
g

w
a

ra
n

cj
i (

w
a

g
a

 
4

0
 p

kt

Usługi Malarsko-Budowlane Antoni 
Marekwica, 
Istebna 147, 
43-470 Istebna 
REGON:070722523


